

Na temelju članka 70. Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14, 59/22 i 50/24), ugovorno tijelo: Kantonalni zavod za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu kulturno-povijesnog naslijeđa donosi:

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA

Članak 1.

U skladu sa Zapisnikom o ocjeni ponuda broj: 12-11-01-111/25-26 od 23. 12. 2025. godine u postupku javne nabave:

Predmet javne nabave
Uspostava integralnog informacionog sistema GIS za potrebe Zavoda
Evidencijski broj javne nabave
20913-1-1-58/25
Vrsta postupka javne nabave
Otvoreni postupak
Vrsta ugovora
Robe
Oznaka i naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave
48000000-8 Programski paketi i informacijski sustavi 72200000-7 Usluge programiranja i usluge savjetovanja 71354100-5 Usluge izrade digitalnih karata 38221000-0 Geografski informacijski sustav (GIS ili istovrijedno)
Procijenjena vrijednost javne nabave
85.470,09 KM
Odluka o pokretanju postupka javne nabave
22-11-01-7616/25-4 od 4. 8. 2025.
Broj obavijesti o nabavi sa Portala javnih nabava
20913-1-1-58-3-5/25 od 25. 8. 2025.
Broj Službenog glasnika u kojem je objavljena obavijest o nabavi

Članak 2.

Na temelju članka 69. stav (2) tačka d) („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14, 59/22 i 50/24), poništava se naprijed navedni postupak jer nijedna dostavljena ponuda nije prihvatljiva prema članu 2. Zakona, odnosno ne ispunjava uvjete iz tenderske dokumentacije.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 22-11-01-7616/25-4 od 4. 8. 2025. godine. Obavijest o nabavi broj: 20913-1-1-58-3-5/25 od 25. 8. 2025. godine je objavljena na Portalu javnih nabava (www.ejn.gov.ba). Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Rješenjem broj: 22-11-01-7616/25-5 od 4. 8. 2025. godine (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo za javnu nabavu).

Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je Zapisnik o ocjeni ponuda broj 12-11-01-111/25-26 od 23. 12. 2025. godine koji ujedno predstavlja preporuku za poništenje postupka i izvještaj o predmetnom postupku javne nabavke.

Povjerenstvo za javnu nabavu je utvrdilo da je do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda zaprimljena sljedeće ponude:

Blagovremeno pristiglih ponuda

R.Br.	Ponuditelj	Datum i vrijeme prijema
1	GEOINOVA d.o.o. Baja Luka	17. 09. 2025. 08:15:00
2	ECOPLAN d.o.o. Mostar	17. 09. 2025. 10:30:00
3	GAUSS d.o.o. Tuzla	17. 09. 2025. 10:31:00
4	GDi d.o.o. Sarajevo	17. 09. 2025. 11:45:00

Neblagovremeno pristiglih ponuda do javnog otvaranja

R.Br.	Ponuditelj	Dat. vrijeme prijema

Kriterij za dodjelu ugovora je Najniža cijena. Uvažavajući kriterij za dodjelu ugovora i detaljno obrazloženje iz Zapisnika o ocjeni ponuda, ugovorno tijelo je donijelo odluku o poništenju postupka jer nijedna zaprimljena ponuda nije prihvatljiva u smislu člana 2. Zakona.

U postupku donošenja ove odluke povjerenstvo je pravovremeno, pravilno i potpuno izvršilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjelih ponuda u skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije. Iz navedenih razloga, u skladu s članom 69. st. 2. tačka d) („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14, 59/22 i 50/24), poništava se naprijed navedeni postupak jer nijedna dostavljena ponuda nije prihvatljiva, odnosno ne ispunjava uvjete iz tenderske dokumentacije.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine, u roku od 10 dana od dana dostavljanja ove odluke. Žalba se može izjaviti putem elektronske pošte, osobno ili putem pošte na adresu za korespondenciju i dostavu ponuda navedenu u tenderskoj dokumentaciji. Na izjavljenu žalbu ponuditelj je obavezan platiti naknadu u skladu sa člankom 108. Zakona o javnim nabavama i podzakonskim aktima.

Broj: 22-11-01-7616/25-29

Datum: 24.12.2025.godine



Direktor
Tidža Čaušević
Tidža Čaušević